[image: image1.jpg]JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 02/2021SME
O MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação do Edital nº 02/2021, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:
3. DAS ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO
	Remuneração
	R$ 1.097,25 (mil e dez reais e dois centavos).

Leia-se:

3. DAS ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO
	Remuneração
	R$ 1.097,25 (mil e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos).

Pela presente retificação torna-se sem efeito o anexo II deste edital.
João Monlevade, 18 de janeiro de 2021.

Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos
Secretária Municipal de Educação
[image: image2.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Avenida Getulio Vargas, 4.798, Carneirinhos — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-003
Fone: (31) 3852-4313 — www.pmjm.mg.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]